

Protokoll fört vid förhör med
Mårtensson, Kurt Inge, pnr
370319- [REDACTED].

Förhöret hållet den 26 mars
1986 med början klockan
12.45.

Förhørsplats den hördes bostad

[REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]
[REDACTED] [REDACTED]

Förhørsledare krinsp Bengt
Ödmark och krinsp Ola Ericson.

Mårtensson upplystes om att anledningen till detta förhör var
att undersöka om han samtalat med en person från Östra Ingelstad
kort före mordet på Olof Palme och om han under detta samtal
fällt yttranden som skulle kunna tolkas så att han känt till
eller varit inblandad i brottet.

Mårtensson uppger spontant att "det måste vara [REDACTED] [REDACTED]
[REDACTED] och fortsätter "det har han gripit rent ur luften".

Mårtensson uppger vidare att han före den aktuella tidpunkten
28 februari 86 ej besökt den nämnda [REDACTED] på lång tid. Någon
vecka efter det att mordet på Olof Palme blev känt var han
emellertid på besök hos [REDACTED]. [REDACTED] hade inlett samtalet
med att utgjuta sig om den förfärliga händelsen med Palme och
Mårtensson uppger att han ej på något sätt sade emot detta på-
stående. Han höll med om att det var en förfärlig händelse.
[REDACTED] hade blivit alltmer anklagande mot Mårtensson och påstått
att han skulle sagt någonting före tidpunkten för mordet som
skulle kunna tyda på att han var inblandad på något sätt. Mårten-
son hade förklartat för [REDACTED] att han inte ens hade varit på
besök vid den tidpunkt som [REDACTED] angav. [REDACTED] hade även fram-
kastat för honom att han skulle sagt att inom en vecka skulle
Palme vara skjuten. Mårtensson insåg att det ej stod rätt till
med [REDACTED] och for därför strax från platsen.

12/10/86 860505/ADK

Till saken hör att Mårtensson från tid till annan brukar åka på besök till [REDACTED] eftersom denne är en gammal man och uppskattar besök. Enligt Mårtenssons uppfattning är [REDACTED] något åderförkalkad och ej alltid vet vad han säger.

Mårtensson upplystes om att det i utredningen har nämnts två bröder [REDACTED] från denna trakt där Mårtensson är bosatt, den ene med förnamnet [REDACTED] som skulle kunna vara inblandade i händelsen och [REDACTED] uppger på detta att dessa två bröder är utflyttade för många år sedan och att dom ej har varit i trakten sedan de flyttade. Mårtensson har inte kontaktats eller har själv kontaktat bröderna efter deras utflyttning. Vad Mårtensson kan förstå måste det röra sig om [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] och det är säkert tio år sedan dom flyttade. [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] hette eventuellt [REDACTED] och övriga uppgifter om dessa bröder såsom adress mm har inte Mårtensson.

Mårtensson framhåller att han ej sagt någonting till [REDACTED] [REDACTED] som skulle kunna tolkas som om han hade något med mordet på Olof Palme att göra. Saken är helt befängd. [REDACTED] har hittat på allt sammans. Mårtensson framhåller vidare att han inte alls är politiskt intresserad. Huruvida [REDACTED] sympatiserar med socialdemokraterna eller ej känner inte Mårtensson till, ty dom pratar ej politik med varandra. Mårtensson blev "rent häpen" när [REDACTED] attackerade honom på detta sätt och framkastade dessa beskyllningar. Detta var det värsta Mårtensson hade varit med om i hela sitt liv.

På förnyad fråga om Mårtensson närmare kan precisera den tidpunkt före mordet på Olof Palme, han var på besök hos [REDACTED], säger han att det kan ha varit i februari 86 men att det ej var så sent som den 25. Mårtensson upplystes om att även [REDACTED] [REDACTED] för polisen uppgivit att det skulle ha varit den 25 februari som [REDACTED] hade nämnda besök men Mårtensson vidhåller trots detta sina uppgifter om besöket i fråga.

Mårtensson har bott på trakten sedan 60-talet och från denna tid-

punkt har han även känt [REDACTED].

På fråga uppger Mårtensson att han fredagen den 28 februari, dvs dagen för mordet på Olof Palme [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]

Förhöret slut klockan 13.35.

[REDACTED] som ovan

Bengt Ödmark
krinsp

I hörbara delar rätt avskrivet intygas:

Cristina Lundin
Cristina Lundin